
Tradiční česká dramatická kuchyně plná loutek, ovoce a zeleniny – bohatá na smích, slzy 

a vitamíny!

Co uvaří maminka, když jedno dítko má radši mrkvičku, druhé křupavé zelí a třetí zase 

sladké jablíčko? Přece šťavnatý český loutkářský příběh nešťastné hraběnky Jenovéfy a jejího 

manžela Sylkfrída. Tak pojďte ochutnat!

Režie: Jan Jirků

Loutky, kostýmy: Michal Gregor, Iva Zemanová

Hraje: Jana Nosálková

Produkce: DAMÚZA – Zuzana Cajtlerová

Premiéra: 23. 8. 2020

Projekt vznikl 
s laskavou podporou:

O princezne Jenovéfe

Pro děti od 6 let 
vhodné pro školy

damuza.cz

http://damuza.cz


Doporučený věk: 
pro děti od 6 let (vhodné pro školy)

Doporučená kapacita: 100

Maximální kapacita: 
150 (záleží na prostoru, ve kterém se hraje – 
konzultujte s námi, prosím, kapacitu předem)

Délka představení: 45 minut 

Stavba: 40 minut 

Bourání: 20 minut

TECHNICKÉ INFORMACE

Prostor pro hraní:
• min. 3 x 4 metry, ideálně 4 x 5 metrů
• diváci sedí na zemi na polštářcích, bez elevace (je ale možné hrát i s elevací – umožňuje vyšší kapacitu)
• vhodné i pro venkovní hraní, zatemněný sál není nutný

Nákres scény:

Na místě potřebujeme:

parkování pro 1 osobní auto

Čas stavby: 40 minut
Čas bourání: 20 minut

Světlo:
V případě hraní venku – není třeba
V případě hraní uvnitř – základní nasvícení scény 
(světlo/tma) 

Zvuk: ne

Kontakt pro pořadatele a techniku:

veronika.cefelinova@damuza.cz   |   +420 720 684 617

FOTO V TISKOVÉ 
KVALITĚ KE STAŽENÍ

NÁHLED SCÉNY 
V PROSTORU

Záznam inscenace 
poskytneme na vyžádání. 

O princezne Jenovéfe

4×3 m, ideálně 5x4 m

diváci 

prostor před stolem

stůl

damuza.cz

https://u.pcloud.link/publink/show?code=kZkyu45Z8x4lMwHr18yFSz44mx3SgbC0xvdk 
https://u.pcloud.link/publink/show?code=kZiDYwVZ5GrC9WnKLFSKkI8pjGwBWVo718KV 
http://damuza.cz

